Edital NAPI n. 09/2024 - Comunica resultado preliminar, referente a análise
do  currículo e entrevista

A Universidade Estadual de Londrina, por meio da articulação do Eixo Temático 1 do Napi

Educação do Futuro (Convênio PDI 348/2023 FA), torna público o resultado preliminar, da

análise do currículo e da entrevista, referente a abertura de processo seletivo de 1 (um) bolsista

técnico, para atuação por tempo determinado junto ao projeto de pesquisa intitulado

Observatório da Educação Básica Pública, por odem de classificação.

Candidata Nota currículo Nota entrevista

Simone Steffan Retkva 100 90

Josiane de Jesus 100 87

Katiane Pereira dos Santos 100 84

Londrina, 29 de Agosto de 2024.

Prof. Dra. Adriana Regina de Jesus – UEL

Prof. Dra. Marci Batistão – UEL

Prof. Dra. Ilemar Christina Lansoni Wey Berti – UEL